PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 25 ноября   2015 г. № 41

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  о внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской районной Думы от 26.06.2013 № 35, Дорогобужская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы от 11.12.2014 № 93 (в редакции решения Дорогобужской районной Думы от 22.06.2015 № 46), следующие изменения:

перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, которое планируется приватизировать в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов, дополнить пунктами 7, 8  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта и место его нахождения
	Предполагаемый срок

приватизации

	2015

год
	2016

 год
	2017 год

	7.
	Автомобиль УАЗ-315195, легковой, 2005 года выпуска, государственный регистрационный знак Е943КЕ67, идентификационный номер (VIN) номер ХТТ31519550594597

	второе полу-годие

	8.
	Автомобиль УАЗ-315195, легковой, 2005 года выпуска, государственный регистрационный знак С172КМ67, идентификационный номер (VIN) номер ХТТ31519550592826

	второе полу-годие

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский».
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

   О.В. Гарбар

_1506407304.doc
[image: image1.png]